
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 

No. 
2 

113 
221 
77 
58 

127 
112 
18 
23 
65 
99 
10 
8 

111 
25 
66 
20 

557 
9 

47 
49 
11 
82 
33 
21 

129 
17 
15 

212 
266 
27 

115 
181 

7 
13 

Class 
FAUESC 
FPRA 
FASP 
FASP 
FAUESC 
FAUESC 
FPRA 
FAUESC 
FAEM 
FASP 
FPRA 
FADF 
FASP 
FMA 
FADF 
FAT 
FASP 
FASP 
FASP 
FASP 
FASP 
FASP 
FASP 
FASP 
FAUESC 
FASP 
FAUESC 

FAUESC 
FASP 
FPRA 
FAERJ 
FASP 

FMA 

Name 
ANTONELLA BASSANI 
BERNARDO A. MIOLA 
THOMAZ BELIZARIO 
HENRY L. CORREIA 
ENZO ALLAGE MARINS 
DUDU PALU 
MATHEUS C. SCHILLO 
RAFAEL B. VASCO 
MIGUEL BATALHA 
GABRIEL F. DE BRITO 
ENZO FALQUETE 
JOÃO A. PINHEIRO FILHO 
THIAGO M. MIRANDA 
HEITOR V. SOLLA 
ARTHUR M. PEREIRA 
PEDRO R. DE ALMEIDA 
LEONARDO ANESI 
ENZO BORTOLATO 
RENATO R. MARTINS 
GUILHERME C. BITTENCOURT 
FREDERICO M. BICALHO 
HENRIQUE R.DE FREITAS 
PEDRO G. VILAR 
VICTOR G. TIERI 
YASSIN M. ABOOBAKAR 
ETHAN K. NOBELS 
LEONARDO C. DE OLIVEIRA 
GONÇALO J. SCHERER 
GABRIEL D. FERREIRA 
PEDRO L. VALENTIM 
GUILHERME S. HEIDEM 
RICARDO S. DE MORAES 
LUIZ F. LOPES 
RAFAEL M. PONTES 
ENZO O. DA SILVA 

Laps 
19 
17 
21 
22 
21 
21 
14 
21 
23 
21 
23 
16 
18 
24 
17 
22 
22 
19 
21 
22 
20 
21 
16 
23 
22 
16 
24 
15 
20 
20 
8 

10 
21 
26 
17 

Best Tm 
54.531 
54.620 
54.717 
54.718 
54.729 
54.744 
54.786 
54.813 
54.829 
54.841 
54.857 
54.900 
54.903 
54.937 
55.065 
55.118 
55.122 
55.151 
55.153 
55.191 
55.213 
55.246 
55.259 
55.261 
55.266 
55.319 
55.458 
55.476 
55.516 
55.535 
55.569 
55.584 
55.591 
55.656 
55.678 

Diff 

0.089 
0.186 
0.187 
0.198 
0.213 
0.255 
0.282 
0.298 
0.310 
0.326 
0.369 
0.372 
0.406 
0.534 
0.587 
0.591 
0.620 
0.622 
0.660 
0.682 
0.715 
0.728 
0.730 
0.735 
0.788 
0.927 
0.945 
0.985 
1.004 
1.038 
1.053 
1.060 
1.125 
1.147 

Gap 

0.089 
0.097 
0.001 
0.011 
0.015 
0.042 
0.027 
0.016 
0.012 
0.016 
0.043 
0.003 
0.034 
0.128 
0.053 
0.004 
0.029 
0.002 
0.038 
0.022 
0.033 
0.013 
0.002 
0.005 
0.053 
0.139 
0.018 
0.040 
0.019 
0.034 
0.015 
0.007 
0.065 
0.022 

In Lap 
19 
14 
21 
22 
9 

16 
10 
21 
23 
11 
19 
16 
14 
22 
17 
22 
21 
19 
19 
19 
20 
17 
15 
14 
20 
15 
13 
8 

17 
20 
8 

10 
19 
25 
10 

S1 Best Tm 
20.312 
20.330 
20.310 
20.397 
20.344 
20.392 
20.347 
20.451 
20.374 
20.407 
20.352 
20.327 
20.346 
20.413 
20.419 
20.449 
20.382 
20.445 
20.495 
20.502 
20.430 
20.527 
20.424 
20.498 
20.458 
20.461 
20.477 
20.595 
20.553 
20.584 
20.646 
20.643 
20.654 
20.542 
20.616 

S2 Best Tm 
23.231 
23.299 
23.397 
23.264 
23.325 
23.363 
23.421 
23.314 
23.389 
23.387 
23.235 
23.341 
23.481 
23.367 
23.326 
23.524 
23.538 
23.531 
23.521 
23.503 
23.682 
23.625 
23.429 
23.591 
23.547 
23.550 
23.636 
23.711 
23.683 
23.610 
23.781 
23.658 
23.774 
23.855 
23.767 

S3 Best Tm 
10.948 
10.920 
10.988 
11.037 
10.945 
10.908 
11.010 
11.005 
10.978 
10.985 
10.991 
11.000 
11.029 
11.081 
11.003 
11.054 
11.000 
11.103 
11.085 
11.005 
11.060 
11.074 
11.141 
11.028 
11.039 
11.039 
11.109 
11.057 
11.089 
11.052 
11.095 
11.180 
11.152 
11.162 
11.069 

Chassis 
TECHSPEED 
THUNDER 
THUNDER 
CONCEPT 
THUNDER 
BRAVAR 
THUNDER 
BRAVAR 
THUNDER 
BRAVAR 
MINI 
BIREL 
THUNDER 
MEGA 
MINI 
MINI 
PRAGA 
TECHSPEED 
MEGA 
THUNDER 

BRAVAR 
BRAVAR 
MINI 
BRAVAR 
BRAVAR 
BRAVAR 
MINI 
TECHSPEED 
THUNDER 
TECHSPEED 
MEGA 
TECHSPEED 
TECHSPEED 
THUNDER 

Sorted on best lap time

Printed: 09/12/2021 08:28:24 

RESULTADO SUJEITO AVERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 
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Licensed to:  Cronoelo 

1a FASE-56ºCAMP. BRASILEIRO DE KART 2021 
F4 JUNIOR 

3o TREINO - F4 JUNIOR 

Practice (25:00 Time) started at 8:01:26 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

09/12/2021 08:00 


